
Vigilanza 
rmelo Paone 

Il Responsabile dell'Area Vigilanza procede alle operazioni di nomina degli ammessi al corso sorteggiandoli 
tra i 19 nominativi ammessi in numero pari a 15 (quindici). 
Alle ore 10,30, a conclusione delle operazioni di sorteggio, il Responsabile dell'Area Vigilanza proclama 
l'avvenuta nomina degli ammessi al corso e dei supplenti ,bbme da elenchi allegati. , , 
Letto, confermato e sottoscritto. i 

I 
Isp.cipo 

Antonio' 

Il Responsabile dell'Area Vigilanza rende noto che le operazioni di sorteggio si svolgeranno secondo le 
seguenti modalità: 

1) Numerazione delle domande in ordine cronologico di assunzione al protocollo generale del Comune 
dal n° 1 al n° 19. 

2) Predisposizione di n° 19 bigliettini numerati dall'uno al diciannove a ciascuno dei quali 
corrisponderà il nominativo assegnato con l'operazione di cui al punto 1. 

3) Inserimento dei 19 bigliettini in un plico chiuso ed estrazione di n° 15 (quindici) dei medesimi che 
andranno a costituire i 15 nominati ammessi al corso di formazione. 

4) Si procederà, inoltre, alla estrazione degli ulteriori n° 4 bigliettini numerati che andranno a costituire 
un elenco di supplenti in caso di rinuncia dei titolari. 

Premesso quanto sopra: 

Il Responsabile dell'Area Vigilanza da preliminarmente atto che con avviso del 27 marzo 2019 pubblicato 
sul sito istituzionale dell'Ente sono stati resi noti gli adempimenti necessari per la partecipazione al corso di 
formazione per l'attribuzione. della funzione di ausiliario alla sosta e fornito fac simile domanda di 
ammissione al corso scaricabile dal sito. 
- che sono pervenute complessivamente n° 19 (diciannove) domande; 
- che vengono ammesse al sorteggio n° 19 (diciannove) domande. 
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1) Paone 
2) Limina 
3) Limina 

L'anno 2019 addì 09 del mese di aprile alle ore 10,00 in Calatabiano presso il Palazzo Comunale ex sede dei 
combattenti, come da avviso pubblico sul sito istituzionale dell'Ente, per l'espletamento degli adempimenti 
di sorteggio, si sono riuniti i signori: 

SORTEGGIO ASPIRANTI CORSO DI FORMAZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DELLA 
FUNZIONE DI AUSILIARIO ALLA SOSTA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

(Città Metropolitana di Catania) 

COMUNE DI CALA T ABAINO 



numero nominativo protocollo 

1 SISTA Lucia Prot. n. 4022 del 28.03.2019 

2 GIANNETTO Giuseppe Prot. n. 4111 del 01.04.2019 
.., GIANNETTO Alfio Prot. n. 4112 del O 1.04.2019 .) 

4 RINA UDO Igor Prot. n. 4114 del 01.04.2019 

5 FURNARI Riccardo Prot. n. 4119 del 01.04.2019 

6 ANDO' Ermete Iacopo Prot. n. 4122 del 01.04.2019 

7 PUGLISI Giulia Prot. n. 4123 del 01.04.2019 

8 RA IN ERI Antonino Prot. n. 4125 del 01.04.2019 

I 9 I SCIACCA Paolo I Prot. n. 4132 del 01.04.2019 

10 ZUCCARO Carmela Italia Cinzia Prot. n. 4145 del 02.04.2019 

I 1 INTELISANO Giuseppe Prot. n. 4284 del 04.04.2019 

12 DI PIETRO Giovanni Paolo Prot. n. 4293 del 04.04.2019 

13 KOPEC Marta Joanna Prot. n. 4309 del 04.04.2019 
14 CHILLEMI Stefano Prot. n. 4310 del 04.04.2019 
15 LEONARDI Giuseppa Rosaria Prot. n. 4341 del 04.04.2019 
16 [LEONARDI Salvatore Prot. n. 4342 del 04.04.2019 

17 REITANO Rosalia Prot. n. 4350 del 04.04.2019 

18 REITANO Salvatore Prot. n. 4351 del 04.04.2019 

19 MESSINA Luana Prot. n. 4365 del 05.04.2019 

ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Partita I VA. 00462070871 
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011 

tel. 095/7771061-fax095/645268 
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it 

pec: poliziamunicipale@pec.comune.calatabiano.ct.it 

(Città Metropolitana di Catania) 
Comune di Calatabiano 



numero nominativo protocollo 

1 SISTA Lucia Prot. n. 4022 del 28.03.2019 

2 GIANNETTO Giuseppe Prot. n. 4111 del 01.04.2019 

3 GIANNETTO Alfio I Prot. n. 4112 del 01.04.2019 
4 RINA UDO Igor Prot. n. 4114 del 01.04.2019 
5 FURNARI Riccardo Prot. n. 4119 del 01.04.2019 

6 ANDO' Ermete Iacopo Prot. n. 4122 del 01.04.2019 
7 PUGLISI Giulia Prot. n. 4123 del 01.04.2019 

8 RAINERI Antonino Prot. n. 4125 del 01.04.2019 

9 SCIACCA Paolo Prot. n. 4132 del 01.04.2019 
10 ZUCCARO Carmela Italia Cinzia Prot. n. 4145 del 02.04.2019 
11 INTELISANO Giuseppe Prot. n. 4284 del 04.04.2019 
12 DI PIETRO Giovanni Paolo Prot. n. 4293 del 04.04.2019 
13 KOPEC Marta J oanna Prot. n. 4309 del 04.04.2019 
14 CH~LLEMI Stefano Prot. n. 4310 del 04.04.2019 
15 LEONARDI Giuseppa Rosaria I Prot. n. 4341 del 04.04.2019 
16 LEONARDI Salvatore Prot. n. 4342 del 04.04.2019 

17 REITANO Rosalia Prot. n. 4350 del 04.04.2019 

18 REITANO Salvatore Prot. n. 4351 del 04.04.2019 
19 MESSINA Luana Prot. n. 4365 del 05.04.2019 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMESSE 

CORSO DI FORMAZIONE AUSILIARI DELLA SOSTA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Partita I VA. 00462070871 
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011 

tel. 095/7771061 - fax 095/645268 
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it 

pec: poliziamunicipale@pec.comune.calatabiano.ct.it 

(Città Metropolitana di Catania) 
Comune di Calatabiano 



Calatabiano 09 aprile 2019 1\ 
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Vigilanza 
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numero nominativo protocollo 

1 GIANNETTO Alfio Prot. n. 4112 del 01.04.2019 I 
2 LEONARDI Giuseppa Rosaria Prot. n. 4341 del 04.04.2019 

3 MESSINA Luana Prot. n. 43 65 del 05.04.2019 

4 ANDO' Ermete Iacopo Prot. n. 4122 del 01.04.2019 

5 SISTA luci a Prot. n. 4022 del 28.03.2019 I 
6 INTELI SANO Giuseppe I Prot. n. 4284 del 04.04.2019 I 
7 REITANO Rosalia Prot. n. 4350 del 04.04.2019 

8 RAINERI Antonino Prot. n. 4125 del O 1.04.2019 

9 PUGLISI Giulia Prot. n. 4123 del 01.04.2019 

10 SCIACCA Paolo Prot. n. 4132 del O 1.04.2019 

11 KOPEC Marta Joanna Prot. n. 4309 del 04.04.2019 

12 RINA UDO Igor Prot. n. 4114 del O 1.04.2019 

13 LEONARDI Salvatore Prot. n. 4342 del 04.04.2019 

14 DI PIETRO Giovanni Paolo Prot. n. 4293 del 04.04.2019 

15 FURNARI Riccardo Prot. n. 4119 del O 1.04.2019 

ELENCO AMMESSI AL CORSO 

CORSO DI FORMAZIONE AUSILIARI DELLA SOSTA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Partita I VA. 00462070871 
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011 

tel. 095/7771061 -fax 095/645268 
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it 

pec: poliziamunicipale@pec.comune.calatabiano.ct.it 

(Città Metropolitana di Catania) 
Comune di Calatabiano 



Il Responsabil 
Comm. Isup. S I 

Calatabiano 09 aprile 2019 

numero nominativo protocollo 

I ZUCCARO Carmela Italia Cinzia Prot. n. 4145 del 02.04.2019 

2 CHILLEMI Stefano Prot. n. 431 O del 04.04.2019 

3 REITANO Salvatore I Prot. n. 4351 del 04.04.2019 

4 GIANNETTO Giuseppe Prot. n. 4111 del O 1.04.2019 

ELENCO SUPPLENTI 

CORSO DI FORMAZIONE AUSILIARI DELLA SOSTA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Partita I VA. 00462070871 
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011 

tel. 095/7771061-fax095/645268 
e-mail: poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it 

pec: poliziamunicipale@pec.comune.calatabiano.ct.it 

(Città Metropolitana di Catania) 
Comune di Calatabiano 


